
 

ul. Bażancia 43, 02-892 Warszawa 

Tel.: (+48) 22 894 55 00 

www.zalco.pl e-mail: serwis@zalco.pl 

 
 
 
 
 

Lista części 
 

DDRRAAGGOONN    

Wózek do cięcia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.zalco.pl/serwis/
mailto:serwi@zalco.pl


Lista części DRAGON v.3.10 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.  1 

4
5

3
2

6

1

 
 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru Ilość 

1 PWD-0466-18-00-00-0 Przewód zasilający kpl. 230V 1 

2 KLC-000005 Klucz imbusowy s=2,5 1 

3 KLC-000006 Klucz imbusowy s=3 1 

4 KLC-000007 Klucz imbusowy s=4 1 

5 KLC-000008 Klucz imbusowy s=5 1 

6 SKR-0527-10-00-00-0 Skrzynka metalowa kpl. 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Lista części DRAGON v.3.10 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.  2 

37
35

33

24

83

27

15

23

34
2

82

79

12

69
28

59
9

43

8

42

17
640

7
342

13
62
64

63

65

61
66

14

46

50

57
45

49

29
3

2048

95
53

33

60

51
56

30
47

68

21

16

84

67

39

31

38

41

44

4

32

54

26

77

42

78

81

75

55

58

80
72

10

22

73

94

86

11

18

85

1
40

52

19

5

74

7

71

54

87

7025

88
89

90
91

 
 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru Ilość 

1 SPR-0256-00-07-00-0 Sprężyna sprzęgła  1,2x15,5x44 1 

2 PDK-0256-00-13-00-0 Podkładka dystansowa 12,1x19x3,7 4 

3 MDL-0466-02-03-00-1 Moduł elektroniczny zasilacza kpl. 1 

4 PKR-0475-01-00-00-2 Pokrywa dolna 1 

5 SRB-000083 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x16 2 

6 WLK-0475-03-01-00-0 Wałek tylny 2 

7 KOL-0475-03-02-00-1 Koło napędowe II 4 

8 WLK-0475-04-01-00-1 Wałek napędowy 1 

9 ZBI-0475-04-02-00-0 Zabierak I 1 

10 ZBI-0475-04-03-00-0 Zabierak II 1 

11 KOL-0475-04-05-00-0 Koło zębate z=45, m=1 1 

12 ZSP-0475-05-00-00-0 Zespół silnika 1 

13 ZSP-0475-06-00-00-1 Zespół przesuwu 1 

14 RAM-0525-07-00-00-0 Ramię I 1 



Lista części DRAGON v.3.10 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.  3 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru Ilość 

15 PWG-0475-09-00-00-0 Przeciwwaga I 1 

16 OSL-0475-11-00-00-1 Osłona I 1 

17 OSL-0475-12-00-00-1 Osłona II 1 

18 WLC-0475-16-00-00-0 Włącznik sprzęgła 1 

19 PNK-0475-16-03-00-2 Przełącznik sprzęgła  1 

20 WSP-0475-17-00-00-0 Wspornik zasilacza 1 

21 BLO-0475-18-00-00-0 Blok dociążeniowy 1 

22 RKJ-0475-19-00-00-0 Rękojeść 1 

23 PNL-0475-27-00-00-0 Panel sterowania kpl. 1 

24 UCW-0475-59-00-00-0 Uchwyt palnika maszynowego precyzyjny 30 mm 1 

25 PKT-000039 Pokrętło gwiaździste 1 

26 WZK-0475-37-00-00-0 Wiązka wyłącznik - zasilacz 1 

27 NKR-000087 Nakrętka 6-kt. niska M10 1 

28 RAM-0475-47-00-00-0 Ramię włącznika kpl. 1 

29 WZK-0475-50-00-00-0 Wiązka uziemiająca 1 

30 WZK-0475-51-00-00-1 Wiązka złącza 1 

31 WPS-0475-52-00-00-0 Wpust 8x7x16 1 

32 KLK-000034 Kołek walcowy 4n6x14 2 

33 NKR-000013 Nakrętka 6-kt. M4 5 

34 PRS-000018 Pierścień osadczy sprężynujący 28w 3 

35 PDK-000015 Podkładka okrągła dokładna 4,3 2 

36 PDK-000140 Podkładka silikonowa 18x13 1 

37 PDK-000166 Podkładka sprężysta ząbkowana zewnętrznie 4,3 2 

38 PKT-000038 Pokrętło gwiaździste  1 

39 PRS-000022 Pierścień osadczy sprężynujący 32w 1 

40 LOZ-000038 Łożysko kulkowe 12x28x8 4 

41 RKJ-000070 Rękojeść nastawna GN 300-30-M6-16-SW 2 

42 SRB-000062 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M4x12 14 

43 SRB-000078 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x12 2 

44 TLJ-000069 Tulejka samosmarna 25x28x20 2 

45 TLJ-000023 Tulejka montażowa 6-kt. 10xM3 4 

46 WKR-000335 Wkręt z łb. kulistym kołnierz. z wgł. 6-kt. M5x10 1 

47 WKR-000050 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M6x12 1 

48 WKR-000339 Wkręt poliamidowy z łb. walcowym M3x6 1 

49 WKR-000166 Wkręt z łb. stożkowym M4x16 1 

50 WKR-000398 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M3x8 5 

51 WKR-000130 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M4x10 2 

52 WKR-000131 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M4x12 2 

53 WKR-000133 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x10 2 

54 WKR-000141 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M6x12 4 

55 WKR-000287 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M3x10 6 

56 WKR-000449 Wkręt z łb. kulistym kołnierz. z wgł. 6-kt. M5x16 6 

57 WKR-000395 Wkręt z łb. kulistym kołnierz. z wgł. 6-kt. M5x20 2 

58 WPS-000069 Wpust pryzmatyczny 5x5x25 1 



Lista części DRAGON v.3.10 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.  4 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru Ilość 

59 ZTR-000004 Zatrzask kulkowy gwintowany M6 2 

60 MTR-0475-05-03-00-0 Motoreduktora kpl. 1 

61 WLK-0475-06-02-00-1 Wałek przekładni 1 

62 KOL-0475-06-03-00-0 Koło zębate z=20, m=1 2 

63 NKR-000087 Nakrętka 6-kt. niska M10 1 

64 PRS-000005 Pierścień osadczy sprężynujący 15z 1 

65 TLJ-000095 Tuleja ślizgowa 10x12x8 1 

66 WPS-000005 Wpust pryzmatyczny 3x3x10 1 

67 LOZ-000101 Łożysko kulkowe zakryte 15x32x8 1 

68 ZBK-0475-05-02-00-0 Zębnik z=15, m=1 1 

69 TLJ-0475-16-06-00-0 Tuleja 1 

70 PDK-000194 Podkładka wyrównawcza 10x22x1 2 

71 SPR-000053 Sprężyna talerzowa 10,2x20x0,5 2 

72 SRB-000118 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M6x30 2 

73 SPR-000010 Sprężyna talerzowa 6,2x12,5x0 4 

74 OBJ-0475-59-01-00-0 Obejma palnika fi 30 1 

75 MSK-0475-27-01-00-0 Maskownica kpl. 1 

77 MDL-0475-80-01-00-0 Moduł sterownika TB 1 

78 WZK-0475-27-03-00-0 Wiązka kierunku jazdy 1 

79 OSL-000036 Osłona przełącznika gumowa  Fi 12mm 1 

80 PKT-000028 Pokrętło potencjometru fi 23 1 

81 PNK-000026 Przełącznik przechylny 2-bieg. 1 

82 WKR-000181 Wkręt z łb. walc. wypukłym z wgł. krzyż. M3x6 4 

83 PDK-000058 Podkładka sprężysta ząbkowana zewnętrznie 3,2 4 

84 WKR-000167 Wkręt z łb. stożkowym M4x25 1 

85 TLJ-0261-04-04-00-0 Tulejka ślizgowa 1 

86 WLK-0475-29-04-00-0 Wałek zębaty uchwytu palnika 1 

87 ADT-0475-42-01-00-0 Adapter 1 

88 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 8 

89 WSP-0475-08-02-00-0 Wspornik kpl. 1 

90 KST-0475-08-03-00-0 Kostka zaciskowa listwy 1 

91 RKJ-000043 Rękojeść nastawna GN 300-45-M6-25-SW 2 

92* WZK-0475-36-00-00-0 Wiązka silnika 1 

93* WZK-0475-38-00-00-0 Wiązka zasilania 1 

94 NKR-000017 Nakrętka M6 2 

95 WKR-000132 Wkręt z łb. stoż. z wgł. 6-kt. M4x16 1 

* - nie pokazano na rysunku 


